
*KUMSX02D11HJ* 

 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
ŘEDITEL KRAJSKÉHO ÚŘADU 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Poděkování za účast v krajské potravinové sbírce v roce 2020 
 

Vážená paní, 

Vážený pane,  

 

dovolte, abych Vám poděkoval za zapojení Vámi řízené organizace do krajské potravinové sbírky v roce 2020. 
Potravinová sbírka se konala již desátým rokem, a to u příležitosti Mezinárodního dne za vymýcení chudoby, 
který připadá na 17. října.  

V rámci sbírky, která probíhala v době poznamenané koronavirovou pandemií se nám společně podařilo vybrat 
více než 5,4 tun potravin. Od roku 2011, kdy byla potravinová sbírka započata, tak již bylo vysbíráno přes 63 
tun potravin. Získané potraviny postupně předává Potravinová banka v Ostravě, která je spoluorganizátorem 
krajské sbírky, svým členským organizacím, které je pak distribuují mezi potřebné klienty jako jsou např. matky 
samoživitelky, osamělí senioři nebo lidé bez domova, a to v rámci celého Moravskoslezského kraje.   

Jsem rád, že i přes skutečnost, že přítomnost na pracovištích z důvodu epidemiologických opatření byla 
mnohdy velmi omezená, množství potravin, které se podařilo získat je opět známkou toho, že vzájemná 
soudržnost a odpovědnost mezi lidmi stále fungují a mají své místo. A věřím, že potravinové sbírce zachováte 
přízeň i nadále. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Tomáš Kotyza, MBA 
ředitel krajského úřadu 
 

  Organizace, vůči kterým Moravskoslezský 
kraj vykonává zakladatelskou nebo 
zřizovatelskou funkci, zapojené do krajské 
potravinové sbírky v roce 2020 
 

  
Čj.: MSK 159194/2020 
Sp. zn.: SOC/20360/2020/Hav 
 052. S5   N 
Vyřizuje: Mgr. Petra Havláková 
Odbor: Odbor sociálních věcí 
Telefon: 595 622 162 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2021-01-21 


		2021-01-25T10:43:23+0000
	Not specified




